

Warszawa, dnia 29.01.2018 r.

DZPiZ- 01/01/2018

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawę materiałów jednorazowych do zabiegów chirurgii ogólnej i bariatryi na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” cz. III (nr sprawy 01/2018).

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego oraz dokonuje zmiany treści SIWZ:

### Pytanie nr 1:

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw w przypadkach zdeterminowanych potrzebą do 48 godzin?”

**Odpowiedź nr 1 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

### Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 10 ppkt. 2 i 3

Czy Zamawiający odstąpi od dostarczania ulotek i instrukcji z każdorazową dostawą na rzecz załączenia ww. dokumentów do oferty przetargowej bądź dostarczenia kompletnej dokumentacji na cały ofertowany asortyment z pierwszą dostawą?

**Odpowiedź nr 2 : TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe.**

Zapisy § 4 ust. 10 ppkt. 2 i 3 Projektu umowy przyjmują brzmienie:

1. „Każdorazowe dostarczenie przedmiotu zamówienia winno zawierać:

- 1) oznaczenie na opakowaniu: data produkcji, termin ważności, numer serii, nazwa i adres producenta, informację w języku polskim oraz znak CE,
- 2) (wraz z pierwszą dostawą) ulotki w języku polskim, zawierające, wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje,
- 3) (wraz z pierwszą dostawą) instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania i przechowywania przedmiotu umowy.”

### Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego na wolny od wad, w terminie 2 dni roboczych od uznania zasadności reklamacji, o której mowa w ust. 4.”

**Odpowiedź nr 3 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie 4**

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „W razie odrzucenia reklamacji, o której mowa w ust. 4, przez Wykonawcę, Zamawiający może zażądać przeprowadzenia ekspertyzy przez autoryzowany serwis producenta sprzętu medycznego.”

**Odpowiedź nr 4 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 5**

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „Zamawiający w okresie obowiązywania umowy przewiduje możliwość przeprowadzenia procedury reklamacyjnej, o której mowa w ust. 4 tylko trzykrotnie, niezależnie od jej końcowego rozstrzygnięcia. W przypadku konieczności wszczęcia przez Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy po raz czwarty procedury reklamacyjnej niezależnie od jej późniejszego rozstrzygnięcia Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia dostarczenia wadliwego towaru. Skutki odstąpienia następują na przyszłość.”

**Odpowiedź nr 5 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 6**

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 0,05% wartości brutto towaru niedostarczonego za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

**Odpowiedź nr 6 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 7**

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

**Odpowiedź nr 7 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 8**

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w § 4 ust. 4-7 niniejszej umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilości i asortymencie nie zrealizowanej w terminie dostawy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy.”

**Odpowiedź nr 8 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 9**

Dotyczy warunków umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisu o następującej treści:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”.

**Odpowiedź nr 9 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.



**Pytanie 10**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

**Odpowiedź nr 10 :** Forma prawna Zamawiającego została wskazana w SIWZ. Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.

**Pytanie 11**

Dotyczy Pakietu 2

Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 2 dopuści zaoferowanie zestawów z balonem posiadającym zawór widoczny w RTG, z cewnikiem posiadającym dwa znaczniki w odległości 25 i 50 cm od balonu, średnica cewnika 6,5 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź nr 11 :** TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 12**

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 2 dopuści zaoferowanie zestawu z igłą o podanych parametrach oraz grasperem o średnicy osłonki 2,5 mm i długości ramion minimum 25 mm..

**Odpowiedź nr 12 :** TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe

**Pytanie nr 13**

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski dostępnej w jednym rozmiarze (o długości 107 mm, w zestawie port o wysokości 10,5 mm spełniający pozostałe parametry, port kalibrujący wyposażony w dopinaną tuleję chroniącą dren kalibrujący, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź nr 13 :** TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe

**Pytania nr 14**

Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 4 dopuści zaoferowanie worków o śr. obręczy 88 mm i objętości 200 ml oraz śr. obręczy 160 mm i objętości 800 ml.

**Odpowiedź nr 14 :** NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

**Pytania nr 15**

Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 4 dopuści zaoferowanie worków o śr. obręczy 100 mm i objętości 215 ml

**Odpowiedź nr 15 :** NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

**Pytania nr 16**

Pakiet 6 – poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów polimerowych z zamkiem, niewchłaniałne, o podwyższonej stabilności na naczyniu, z naprzemiennie ułożonymi zębami, z aktywnym zawiasem, zatraskiem oraz możliwością otwarcia za pomocą kleszczyków otwierających wraz z użyczeniem kompatybilnych klipsownic?

**Odpowiedź nr 16 :** NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Wymagania pozostają zgodne z SIWZ.



**Pytania nr 17**

Czy zamawiający w pakiecie 6 wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalne klipsy polimerowe Hem-o-lok z zamkiem, niewchłaniające, o podwyższonej stabilności na naczyniu, z dwukierunkowo naprzemiennie ułożonymi zębami, z aktywnym zawiasem, zatraskiem oraz możliwością otwarcia za pomocą kleszczyków otwierających? Opisane w SIWZ klipsy posiada w swojej ofercie wyłącznie jedna firma. Pozytywna odpowiedź na nasze pytanie pozwoli Państwu na otrzymanie oferty na produkt o bardzo wysokiej jakości.

**Odpowiedź nr 17 : NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Wymagania pozostają zgodne z SIWZ.**

**Pytania nr 18**

Ad rozdz. I pkt. 3.1.5 SIWZ oraz par. 4 ust. 6

Prosimy o zmianę terminu dostawy w szczególnych przypadkach na 24 godziny w dni robocze. Dla firm nie posiadających magazynów w Warszawie, termin 12 godzin będzie niemożliwy do dotrzymania.

**Odpowiedź nr 18 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytania nr 19**

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie nr 1 poz. nr 1 „Stapler okrężny zakrzywiony w rozmiarze 21mm, 25mm, 28mm, 31mm i 33mm, z kowadełkiem sztywnym, zszywki tytanowe okrągłe w przekroju poprzecznym, wysokość zszywek przed zamknięciem 4,8mm, z regulowaną wysokością zamkniętej zszywki w zakresie od 1,0 do 2,5 mm, jednorazowy, sterylny” a jeśli nie to jakie są tego przyczyny? Zamawiający w zakresie Pakietu nr 1 poz. nr 1 opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie na patent jakim jest m.in. zszywka spłaszczona na całej długości (Patent numer US 7398907 wraz z późniejszą, powiązaną dokumentacją patentową), do którego uprawniony jest Tyco Healthcare Group LP działający na terenie Polski przez firmę Medtronic (dawniej Covidien), przez co jedynym podmiotem mogącym złożyć w przytoczonym Pakiecie ważną, nie podlegającą odrzuceniu ofertę jest firma Medtronic. Dopuszczenie wyżej zaproponowanego rozwiązania umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

**Odpowiedź nr 19 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytania nr 20**

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie nr 1 poz. nr 2, 3 i 4 „Stapler liniowy w rozmiarze 45mm, 60mm i 90mm, dwa rzędy tytanowych zszywek, zszywki tytanowe okrągłe w przekroju poprzecznym, wysokość zszywek przed/po zamknięciu :3,8mm / 1,5mm lub 4,5mm / 2 mm, łącznie do 8 strzałów, z przewodnikiem tnącym po wyzwoleniu ładunku, jednorazowy, sterylny” a jeśli nie to jakie są tego przyczyny? Zamawiający w zakresie Pakietu nr 1 poz. nr 2, 3 i 4 opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie na patent jakim jest m.in. zszywka wykonana z drutu obustronnie spłaszczonego (Patent numer US 7398907 wraz z późniejszą, powiązaną dokumentacją patentową), do którego uprawniony jest Tyco Healthcare Group LP działający na terenie Polski przez firmę Medtronic (dawniej Covidien), przez co jedynym podmiotem mogącym złożyć w przytoczonym Pakiecie ważną, nie podlegającą odrzuceniu ofertę jest firma Medtronic. Dopuszczenie wyżej zaproponowanego rozwiązania umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

**Odpowiedź nr 20 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**



#### **Pytania nr 21**

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie nr 1 poz. nr 5, 6 i 7 „Ładunki do staplera liniowego w rozmiarze 45mm, 60mm i 90mm, dwa rzędy tytanowych zszywek, zszywki tytanowe okrągłe w przekroju poprzecznym, wysokość zszywek przed/po zamknięciu :3,8mm / 1,5mm lub 4,5mm / 2 mm, jednorazowe, sterylne” a jeśli nie to jakie są tego przyczyny? Zamawiający w zakresie Pakietu nr 1 poz. nr 5, 6 i 7 opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie na patent jakim jest m.in. zszywka wykonana z drutu obustronnie spłaszczonego (Patent numer US 7398907 wraz z późniejszą, powiązaną dokumentacją patentową), do którego uprawniony jest Tyco Healthcare Group LP działający na terenie Polski przez firmę Medtronic (dawniej Covidien), przez co jedynym podmiotem mogącym złożyć w przytoczonym Pakiecie ważną, nie podlegającą odrzuceniu ofertę jest firma Medtronic. Dopuszczenie wyżej zaproponowanego rozwiązania umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

**Odpowiedź nr 21 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

#### **Pytania nr 22**

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie nr 1 poz. nr 8 i 9 „Stapler liniowy w rozmiarze 60mm i 80mm, z nożem w każdym ładunku, ładowany do 8 strzałów, zszywki tytanowe okrągłe w przekroju poprzecznym, wysokość zszywek przed/po zamknięciu:3,85mm / 1,5mm lub 4,5mm / 2 mm, jednorazowy, sterylny” a jeśli nie to jakie są tego przyczyny? Zamawiający w zakresie Pakietu nr 1 poz. nr 8 i 9 opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie na patent jakim jest m.in. zszywka wykonana z drutu obustronnie spłaszczonego (Patent numer US 7398907 wraz z późniejszą, powiązaną dokumentacją patentową), do którego uprawniony jest Tyco Healthcare Group LP działający na terenie Polski przez firmę Medtronic (dawniej Covidien), przez co jedynym podmiotem mogącym złożyć w przytoczonym Pakiecie ważną, nie podlegającą odrzuceniu ofertę jest firma Medtronic. Dopuszczenie wyżej zaproponowanego rozwiązania umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

**Odpowiedź nr 22 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

#### **Pytania nr 23**

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie nr 1 poz. nr 10 i 11 „Ładunki do staplera liniowego z nożem, zszywki tytanowe okrągłe w przekroju poprzecznym, wysokość zszywek przed/po zamknięciu:3,85mm / 1,5mm lub 4,5mm / 2 mm, nóż w ładunku, plastikowa blokada noża uruchamiana po wystrzeleniu ładunku zabezpieczająca przed jego ponownym użyciem, jednorazowe, sterylne” a jeśli nie to jakie są tego przyczyny? Zamawiający w zakresie Pakietu nr 1 poz. nr 10 i 11 opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie na patent jakim jest m.in. zszywka wykonana z drutu obustronnie spłaszczonego (Patent numer US 7398907 wraz z późniejszą, powiązaną dokumentacją patentową), do którego uprawniony jest Tyco Healthcare Group LP działający na terenie Polski przez firmę Medtronic (dawniej Covidien), przez co jedynym podmiotem mogącym złożyć w przytoczonym Pakiecie ważną, nie podlegającą odrzuceniu ofertę jest firma Medtronic. Dopuszczenie wyżej zaproponowanego rozwiązania umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

**Odpowiedź nr 23 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**



**Pytania nr 24**

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji nr 12 oraz utworzenie odrębnego Pakietu. Zamawiający spakietował pozycje asortymentowe w Pakiecie nr 1 w taki sposób (m.in. poprzez umieszczenie w w/w pakiecie w poz. nr 12 elektrody jednorazowego użytku wpinanej do wielorazowych klem, o długości 25 cm, z przewodem, kompatybilnej z system zamykania naczyń do 7mm włącznie z nożem wbudowanym w elektrodę, długość linii cięcia 22,3mm), iż jedynym podmiotem mogącym złożyć w przytoczonym Pakiecie ważną, nie podlegającą odrzuceniu ofertę jest firma Medtronic. Ponadto Zamawiający w zakresie Pakietu nr 1 poz. nr 12 opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie na patent jakim jest m.in. zszywka spłaszczona na całej długości (Patent numer US 7398907 wraz z późniejszą, powiązaną dokumentacją patentową), do którego uprawniony jest Tyco Healthcare Group LP działający na terenie Polski przez firmę Medtronic (dawniej Covidien. Wydzielenie do odrębnego Pakietu w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 4 poz. nr 1 worka laparoskopowego do bezpiecznej ekstrakcji tkanek w procedurach laparoskopowych, przeznaczonego do użycia z trokarem 10 mm, na samorozprężalnej obręczy, o średnicy 54 mm i pojemności 200 ml.

**Odpowiedź nr 24 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 12 z pakietu nr 1, wymagania pozostają zgodne z SIWZ**

**Pytania nr 25**

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 4 poz. nr 2 worka laparoskopowego do bezpiecznej ekstrakcji tkanek w procedurach laparoskopowych, przeznaczonego do użycia z trokarem 10 mm, na samorozprężalnej obręczy, o średnicy 100 mm i pojemności 800 ml.

**Odpowiedź nr 25 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytania nr 26**

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 4 poz. nr 3 worka laparoskopowego do bezpiecznej ekstrakcji tkanek w procedurach laparoskopowych, przeznaczonego do użycia z trokarem 10 mm, na samorozprężalnej obręczy, zrzucanego z aplikatora, dającego możliwość pozostawienia worka wewnątrz organizmu do końca zabiegu, o średnicy 54 mm i pojemności 200 ml.

**Odpowiedź nr 26 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytania nr 27**

Prosimy w § 4 ust. 6 wzoru umowy o wydłużenie terminu dostawy z z terminu na "CITO" z 12 godz. na 24 godz. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka. Nieuzasadnionym byłoby obciążać Wykonawcę wysokimi karami w przypadku np gdy zamówienie wpłynie w piątek późnym popołudniem lub np. jeśli ze względu na tzw. "siły wyższe" wystąpi brak prądu czy też awaria samochodu i niemożliwe będzie utrzymanie wymaganego (tak krótkiego) terminu dostaw.

**Odpowiedź nr 27 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytania nr 28**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w §6 ust. 6 wzoru umowy o wydłużenie terminu wymiany towaru z 2 na 5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia





określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

**Odpowiedź nr 28 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

#### **Pytania nr 29**

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 7 ust. 2 wzoru umowy i obniżenie kar umownych za nieterminowe dostawy towarów z 0,05% wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia oraz zmianę brzmienia § 7 ust. 3 za opóźnienia w dostarczaniu wadliwego towaru z 0,5% wartości umowy brutto do wysokości **0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy lub 0,5% złożonej reklamacji.**

Uważamy, że zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron (wykonawcy przysługują jedynie odsetki w ustawowej wysokości). Stoi to w sprzeczności zarówno z przepisami ustawy PZP (art. 14, 139 PZP) oraz art. 353 KC – tj niezgodności umowy z zasadami współzycia społecznego, jak również z art. 7 ust. 1 – czyli zasadą uczciwej konkurencji. Powyższe wymagania w zakresie kar umownych nałożonych na wykonawcę, prowadzą bowiem do ograniczenia konkurencji poprzez eliminację z ubiegania się o udzielenie zamówienia szerszego kręgu oferentów.

#### **Odpowiedź nr 29 :**

Zawarte w pytaniu Wykonawcy zapisy nie dotyczą projektu umowy zamieszczonego na stronie Zamawiającego w przedmiotowej procedurze. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

#### **Pytania nr 30**

Natomiast jeżeli zdarzyłoby się dostarczyć Państwu towar, który zawierałby wady jakościowe, należy Dostawcę zobligować do natychmiastowej wymiany towaru na wolny od wad, a nie karać go karą „0,5% wartości brutto całej umowy” za coś, czemu nie mógł zapobiec w chwili wysyłki. Z uwagi na powyższe wnoskujemy o zmianę zapisów i zmniejszenie wysokości kar umownych do wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy lub 0,5% złożonej reklamacji.

#### **Odpowiedź nr 30 :**

Zawarte w pytaniu Wykonawcy zapisy nie dotyczą projektu umowy zamieszczonego na stronie Zamawiającego w przedmiotowej procedurze. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

#### **Pytania nr 31**

Wnosimy o modyfikację zapisu § 8 ust. 1 wzoru umowy na: „W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w § 4 ust. 4 - 7 niniejszej umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do natychmiastowego zrealizowania zamówienia”.

**Odpowiedź nr 31 : NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

#### **Pytania nr 32**

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pakiecie 2 w pozycji 2 igieł i grasperów do usuwania i opróżniania balonu żołądkowego jednorazowego użytku w ilości po 20 sztuk.

**Odpowiedź nr 32 : TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**



Zmodyfikowany załącznik nr 4 do SIWZ - „Projekt umowy” znajduje się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego ([www.szpitalczerniakowski.waw.pl](http://www.szpitalczerniakowski.waw.pl))

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  
Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem



PREZES ZARZĄDU  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Elżbieta Makulska-Gertruda

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
KIEROWNIK



Anna Nyrtek-Koczkodaj

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolęowska